Исп. Антонов Игорь Леонидович, тел.: 214-14-18

20.04.2021 № 138

На № __________ от __.__.2020

 Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

Пермского края

Об участии в пригласительном

этапе Всероссийской олимпиады

школьников

Уважаемые коллеги!

Образовательный фонд «Талант и успех» (Образовательный центр «Сириус»)

приглашает обучающихся общеобразовательных организаций Пермского края

принять участие в пригласительном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

Мероприятия проводятся с 21.04.2021 по 25.05.2021 при поддержке

тематической площадки «Образование» Общероссийского общественного

движения «Народный фронт «За Россию». Подробные условия участия

в олимпиаде опубликованы на сайте https://siriusolymp.ru.

Прошу Вас организовать информирование муниципальных

общеобразовательных организаций об олимпиаде с целью увеличения интереса

обучающихся к изучению дисциплин, приоритетных для направлений Стратегии

научно- технологического развития Российской Федерации.

Направляем вам в приложении к настоящему письму информационные

материалы для отправки в муниципальные общеобразовательные организации.

Приложение: информационные материалы на 2 стр. в электронной форме,

в формате PDF.

Директор          П.А. Шевченко

https://siriusolymp.ru/